UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQL-TNMT
V/v tham vấn ý kiến trong quá trình cấp giấy

phép môi trường

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần khu công nghiệp Sài Gòn - Hải Phòng

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) nhận được hồ sơ đề nghị

cấp giấy phép môi trường của “Dự án nhà máy sản xuất giày và các sản phẩm về

da” tại Lô D2, Khu công nghiệp Tràng Duệ, huyện An Dương, thuộc Khu kinh tế

Đình Vũ – Cát Hải, thành phố Hải Phòng do Công ty Cổ phần Quốc tế Vinamode

làm chủ đầu tư.

Căn cứ quy định tại Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm

2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, Ban

Quản lý gửi đến Công ty Cổ phần khu công nghiệp Sài Gòn – Hải Phòng hồ sơ đề

xuất cấp giấy phép môi trường của dự án. Đề nghị Công ty Cổ phần khu công

nghiệp Sài Gòn – Hải Phòng cho ý kiến bằng văn bản về các nội dung liên quan

đến dự án và gửi về Ban Quản lý trước ngày 09 tháng 01 năm 2025 để tổng hợp

và thẩm định.

Trường hợp quá thời hạn nêu trên mà Ban Quản lý không nhận được văn bản

cho ý kiến thì được hiểu là Công ty Cổ phần khu công nghiệp Sài Gòn – Hải Phòng

đã chấp thuận nội dung đề nghị cấp giấy phép môi trường của “Dự án nhà máy sản

xuất giày và các sản phẩm về da”.

Trân trọng sự phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng: TNMT, VP/BQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2025-01-02T21:05:33+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:46:29+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:46:30+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:46:30+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:46:31+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!